
 令和４年 ８月 ８日 

羽咋小学校ＰＴＡ 

役員・常任委員 各位 

 

                           羽 咋 小 学 校 ＰＴＡ 

                           会 長  出 村 太 一 

                                                           （公 印 省 略） 

 

第５回役員会及び第３回全体会・常任委員会の開催について 

 

 盛夏の候 委員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃よりＰＴＡ活動にご尽力を賜り，心より感謝申し上げます。 

 さて，標記のことについて下記の通り開催いたしますので，ご多用のこととは存じますが

ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和４年９月７日（水） 役 員 会 １９：００～１９：３０ ／ ２０：１５～ 

                    常任委員会 １９：４０～２０：１０ 

２ 内 容（場 所）☆役員会 マルチ教室（Ｄ棟２階） 

 ☆ 常任委員会  

・地区委員会  会 議 室 （Ｄ棟２階） ※役員選考委員会を含む 

            ・教養委員会  ４年学習室 （Ｂ棟２階） 

            ・環境委員会  ４年１組教室（Ｂ棟２階） 

            ・学年委員会  ４年２組教室（Ｂ棟２階） 

３ 協議事項 

         ○ １学期の反省（夏休みの行事を中心として）について 

         ○ ２学期の事業について 

         ○ 市Ｐ連研究協議会への参加について 

         ○ その他 

４ そ の 他   ○ スリッパ（内履き）をご持参ください。 

                 ○ 外履きは，児童玄関南側の下足入れ「来客用」をご利用ください。 

○ できる限り徒歩か自転車でお越しください。 

         ○ 体調が悪い場合は、参加はご遠慮ください。（委員長へ連絡） 

 

 

 

＜事 務 担 当＞ 

羽咋市立羽咋小学校 

 主幹 中越 眞澄 

ＴＥＬ ２２－０１２９ 


